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BG 1559.010 - CurHanbHble wkapunkm BG
Hep>xaBetoLaa ctanb

CurHanbHbIi WKadumnk ns HepxkasetoLen ctanm 1.4301, (AISI 304), Bkn. WwapHup Ha 180°.

CteneHb 3awuThbl IP 66.

DyHKLUK

Apt. N2

Martepuan

MoBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

Protection category NEMA

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

Pasmep

TonwmHa maTepunana kopnyca
TonwuHa Mmatepuana geepmu
Door hinge position

Kon-Bo HecyLux WWH

3amMokK

OcHoBHOWM MaTepuan
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BG 1559.010

Kopnyc: HepxaBetowasa ctanb 1.4301 (AISI 304)
Kpbiwka: HepxxaBetowasi ctanb 1.4301 (AISI 304), nuToe
YNIOTHEHWE U3 NonMypeTaHa rno nepumeTpy

LWapHupbl 180°: LMHKOBOE NNTbE MOA AaBNEHNEM

Kopnyc 1 kpblwka: wnundoska, 3epHo 240
LWapHupbl 180°: XxpOMMpOBaHHbIE

Kopnyc ¢ KpbiLlwKoKn

LapHupbl 180° (2 WTyKK)

Hecywas wuHa TH 35/7,5

BbicTpo3aBopaymMBaeMble BUHTbI C N1aCTUKOBbIMU BTY/IKAMU

NEMA 4X

IP 66

LWnpwuHa: 600 MM
BbicoTa: 200 MM
my6uHa: 123 Mm

1,5 MM
1,25 Mm
CHU3y

1

NcnonHeHne 3aMka: bbicTpo3aBopaynBaeMble BUHTbI C
NJacTUKOBbIMU BTYNKaMu
KonunyecTtBo 3aMKOB: 3

HepxxaBetowasi ctanb 1.4301 (AISI 304)



DyHKUUNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHus

0po6peHusn

O6bACHEHUA
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T wr.
5,653 kg
5,95 kg
94032080
EC000261
EC000261
27180101

BG curHanbHbIn wkadumk, LLUBI: 600x200x123 MM, HepxkaBetoLlas
cTanb, 1.4301, 63 MOHTaXXHOW MaHeNW, C KPbILWKOW, HECYLLEN
LUMHOM

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

[eknapauma o COOTBETCTBUMN
Jeknapauwna o cootsetcTBMMN UK



