

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



BG 1559.010

Сигнальные шкафчики BG

Состояние: 01.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



BG 1559.010 - Сигнальные шкафчики BG

Нержавеющая сталь

Сигнальный шкафчик из нержавеющей стали 1.4301, (AISI 304), вкл. шарнир на 180°. Степень защиты IP 66.

Функции

Арт. №	BG 1559.010
Материал	Корпус: нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304) Крышка: нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304), литое уплотнение из полиуретана по периметру Шарниры 180°: цинковое литье под давлением
Поверхность	Корпус и крышка: шлифовка, зерно 240 Шарниры 180°: хромированные
Комплект поставки	Корпус с крышкой Шарниры 180° (2 штуки) Несущая шина TH 35/7,5 Быстрозаворачиваемые винты с пластиковыми втулками
Protection category NEMA	NEMA 4X
Степень защиты IP согл. EN 60529	IP 66
Размер	Ширина: 600 мм Высота: 200 мм Глубина: 123 мм
Толщина материала корпуса	1,5 мм
Толщина материала двери	1,25 мм
Door hinge position	снизу
Кол-во несущих шин	1
Замок	Исполнение замка: Быстрозаворачиваемые винты с пластиковыми втулками Количество замков: 3
Основной материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)

Функции

Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5,653 kg
Gross weight	5,95 kg
Код ТНВЭД	94032080
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101
Описание продукта	BG сигнальный шкафчик, ШВГ: 600x200x123 мм, нержавеющая сталь, 1.4301, без монтажной панели, с крышкой, несущей шиной

Одобрения

Одобрения	Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK